

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 4/1.3.1

PYTANIE NR 1:

Czy można otrzymać wzór umowy, która będzie obowiązywała dla realizacji dostawy wózków?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada draftu kontaktu/umowy na dostawę środka trwałego. Dokument zostanie opracowany po wyłonieniu dostawcy i zawierać będzie wszelkie zapisy znajdujące się w punkcie 11. ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY zapytania ofertowego.

DOTYCZY CZĘŚCI I i CZĘŚCI II

PYTANIE NR 2:

Czy udźwig wózka może wynosić 1600 kg?

ODPOWIEDŹ:

Tak, może. W zapytaniu ofertowym określono udźwig minimalny na poziomie 1 500 kg.

PYTANIE NR 3:

Czy szerokość wózka może wynosić 940 mm?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zgodnie zapytaniem maksymalna szerokość całkowita winna wynosić nie więcej niż 850 mm.

PYTANIE NR 4:

Czy wysokość masztu w stanie złożonym może wynosić 2200 mm? (przy wysokości podnoszenia 5000 mm)

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zgodnie zapytaniem maksymalna wysokość masztu w stanie złożonym winna wynosić nie więcej niż 2100 mm.

DOTYCZY CZĘŚCI III

PYTANIE NR 5:

Czy udźwig wózka może wynosić 1750 kg?

ODPOWIEDŹ:

Tak, może. W zapytaniu ofertowym określono udźwig minimalny na poziomie 1 500 kg.